平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 売上高は、3PL事業の拡大等により予想を上回り、営業利益および経常利益は、新規事業関連等の諸経費が増加したこ
とと燃料費高騰による経費負担増により予想を下回る見通しであります。
 一方、当期純利益は、税制改正による法定実効税率の変更に伴い、法人税等が減少したことによります。

以 上

平成24年4月24日
各 位

上場会社名 東部ネットワーク株式会社

代表者 代表取締役社長 芦原 一義

（コード番号 9036）

問合せ先責任者 常務取締役兼常務執行役員 三澤 秀幸

（TEL 045-461-1651）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,561 735 760 461 84.09

今回修正予想(B) 11,050 505 548 448 81.72

増減額(B-A) 489 △230 △212 △13

増減率(%) 4.6 △31.3 △27.9 △2.8

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

9,993 708 754 443 80.78